
 

 

UCHWAŁA NR XVI/90/2025 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy Ińsko przyjętego uchwałą Nr VIII/46/2024 Rady 

Miejskiej w Ińsku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 

2025 w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 375.547,27 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60019 – Płatne parkowanie, §0490 – 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

- 160.000,00 zł 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, §0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- 40.400,00 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu), §0690 – Wpływy z różnych opłat 

- 38.148,00 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §0630 

– Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

- 297,00 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §0920 

– Wpływy z pozostałych odsetek 

- 4.000,00 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §0950 

– Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- 6.000,00 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §0970 

– Wpływy z różnych dochodów 

- 1.500,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych, §0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

- 12.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, §0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

- 29.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 

- 15.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4286



75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw, §0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, §2030 

– Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) z przeznaczeniem na zwrot 

części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego  

w 2024 r. 

- 33.457,96 zł 

– w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, §6330 

– Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2024 r. 

- 13.054,31 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność, §0970 – 

Wpływy z różnych dochodów 

- 4.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność, §2001 – 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - Finansowanie programów ze środków 

bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

- 7.050,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, §0830 – Wpływy z usług 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód, §0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

- 1.500,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §0690 – Wpływy z różnych opłat 

- 140,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu), §4260 – Zakup energii 

- 56.512,27 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu), §4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- 12.000,00 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu), §4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) 

- 60.000,00 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §4100 

– Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §4300 

– Zakup usług pozostałych 

- 49.035,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Oświata i wychowanie, §4110 – 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Oświata i wychowanie, §4120 – 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Oświata i wychowanie, §4260 – 

Zakup energii 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – 

Oświetlenie ulic, placów i dróg, §4260 – Zakup energii 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – 

Oświetlenie ulic, placów i dróg, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 8.000,00 zł 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 

291.044,62 zł:  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4286



1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI:     

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy, 

§4300 – Zakup usług pozostałych (śr. własne) 

- 4.728,24 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4300 – 

Zakup usług pozostałych  

- 50.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4300 – 

Zakup usług pozostałych ( fundusz sołecki Czertyń) 

- 7.316,38 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §6050 – 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 170.000,00 zł 

– w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, §8110 – Odsetki od 

samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

- 30.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §4300 – 

Zakup usług pozostałych  

- 8.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała 

działalność, §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (fundusz sołecki Studnica) 

- 13.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała 

działalność, §4300 – Zakup usług pozostałych (fundusz sołecki Studnica) 

- 3.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 

§4260 – Zakup energii 

- 5.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu), §4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 750 –  Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu), §4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

- 10.513,24 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §3110 – 

Świadczenia społeczne 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 

Pozostała działalność, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Aktywne 

Place zabaw) 

- 9.300,00 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 

Pozostała działalność, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Plac zabaw 

przy UGiM) 

- 12.915,00 zł 

– w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna 

dla uczniów o charakterze motywacyjnym, §3240 – Stypendia dla uczniów 

- 8.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 170.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – 

Oczyszczanie miast i wsi, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 32.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (fundusz 

sołecki Studnica) 

- 14.500,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (fundusz 

sołecki Czertyń) 

- 1.816,38 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4300 – Zakup usług pozostałych (fundusz sołecki 

Studnica) 

- 1.500,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, §4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia (fundusz sołecki Czertyń) 

- 5.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4286



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 

 

Maria Żugaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4286


		2025-10-10T10:29:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




